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  Nova Consulta de Veículo (/veiculos/nova-consulta-veiculo/)

   Salvar PDF (/pdf/consulta_veiculo_ohg2173)

Serviços de Veículos

I/FORD RANGER XLT CD2 25
OHG2173

EDUARDO BORGES S SILVA FILHO



Resumo de débitos anuais do
veículo (a pagar)

ANO
LICENCIAMENTO 

E VISTORIA SEGURO TOTAL

Não há débitos anuais a ser pago!

Débitos eventuais (a pagar)

R$ 0,00GUINCHO

R$ 0,00DIÁRIAS 0

R$ 0,00INFRAÇÕES

R$
0,00TOTAL

INFORMAÇÕES DE LICENCIAMENTO

Este veículo está com o ano de licenciamento de
2022.
Clique
AQUI (/veiculos/emissao-crlv-digital/)
para emitir o CRLV Digital.

GRAVAME/ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA

SEM RESERVA DE DOMINIO

INFRAÇÕES

Veículo possui infrações registradas
  VER

https://www.detran.al.gov.br/veiculos/nova-consulta-veiculo/
https://www.detran.al.gov.br/pdf/consulta_veiculo_ohg2173
https://www.detran.al.gov.br/veiculos/emissao-crlv-digital/
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R$ 0,00TOTAL DE DÉBITOS A PAGAR (ANUAIS + EVENTUAIS)

INFORMAÇÕES GERAIS

PROPRIETÁRIO EDUARDO BORGES S SILVA FILHO

VEÍCULO I/FORD RANGER XLT CD2 25

PLACA OHG2173

RENAVAM 01003159920

ANO DE FABRICAÇÃO 2014

COR BRANCA

COMBUSTÍVEL ALCO/GASOL

CATEGORIA PARTICULAR

TIPO CAMINHONETE

ESPÉCIE ESPECIAL

LACRE / UF 2671204 AL

RESTRIÇÃO DE VENDA SEM RESERVA DE DOMINIO

ROUBO / FURTO NAO

EXISTE COMUNICAÇÃO
DE VENDA

NAO

NÚMERO AR BL008788204BR (CONSULTAR
RASTREIO NOS
CORREIOS)
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  Nova Consulta de Veículo (/veiculos/nova-consulta-veiculo/)

VEÍCULOS (/veiculos/)

Consulta de Infrações de Veículo

I/FORD RANGER XLT CD2 25
OHG2173

EDUARDO BORGES S SILVA FILHO



RESUMO DE INFRAÇÕES

PARA PAGAR UMA OU MAIS INFRAÇÕES, FAVOR SELECIONE AS DESEJADAS ABAIXO E CLIQUE NO
BOTÃO GERAR GUIA, EXCETO DE OUTRA UF, ÓRGÃOS NÃO CONVENIADOS OU PENDENTE DE
AUTUAÇÃO.

VOLTAR GERAR GUIA

INFRAÇÃO Nº 7587

NOTIFICAÇÃO
RA00617591

DESCRIÇÃO DA MULTA
CONDUZIR VEICULO NA FAIXA OU VIA EXCLUSIVA A TRANSPORTE COLETIVO DE PASSAGEIRO

DATA
20/07/2022 AS 20:24

LOCAL
AV. GOV. AGAMENON MAGALHAES, E

ÓRGÃO AUTUADOR
PREF. DE: PE - RECIFE

SITUAÇÃO
PENALIZADA

VALOR
R$ 234,77

https://www.detran.al.gov.br/veiculos/nova-consulta-veiculo/
https://www.detran.al.gov.br/veiculos/


Estado de Alagoas
Secretaria de Estado da Fazenda
Superintendência da Receita Estadual

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS DE TRIBUTOS ESTADUAIS

EDUARDO BORGES STECCONI SILVA FILHO

Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual cobrar débitos ainda não registrados ou que venham
a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de Estado da Fazenda,
constatamos não existir, até a presente data, pendências em nome do contribuinte acima identificado.

Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos do contribuinte e refere-se a débitos de
natureza tributária e descumprimento de obrigações acessórias.

Emitida às 15:51:33 do dia 25/11/2022

Código de controle da certidão: 7DDD-95A5-2B7A-4170

Certidão fornecida para o CPF: 081.603.548-27

Válida até 24/01/2023

Certidão emitida nos termos do art. 78 da Lei nº 6.771/06 e do art. 255 do Decreto nº 25.370/13.

Certidão emitida gratuitamente com base na Instrução Normativa SEF nº. 27 de 15 de maio de 2017.

Nome/Contribuinte:

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada na página da Secretaria Executiva da Receita
Estadual na internet, no endereço: www.sefaz.al.gov.br.
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01003159920

Placa OHG2173

CPF/CNPJ 081.603.548-27

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: OHG2173

Código RENAVAM: 01003159920

CPF/CNPJ do Proprietário: 081.603.548-27

Nome do Proprietário: EDUARDO BORGES S SILVA FILHO

Tipo: CAMINHONETE

Espécie: ESPECIAL

Carroceria: ABERTA/CABINE DUPLA

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: I/FORD RANGER XLT CD2 25

Ano Fabricação: 2014

Ano Modelo: 2014

Cor: BRANCA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 1.28

Potência: 173

Cilindradas: 2488

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.


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

http://www.acessoainformacao.gov.br/
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01003159920

Placa OHG2173

CPF/CNPJ 081.603.548-27

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de

venda ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão? 


Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.



http://www.acessoainformacao.gov.br/
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NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTÉRIO EXTRAORDINÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL






NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (25/11/2022), não constam débitos junto ao Departamento de Polícia Rodoviária Federal,
para o veículo de placa OHG2173 e Renavam 01003159920. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.










Certidão expedida às 16:50:58 do dia 25/11/2022.

Código de controle da certidão:5705.2d78.143c.36cd

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO É GRATUITO








Voltar
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> Consulta de Multas

Desenvolvido por LabTrans/UFSC

Autuações realizadas pelo DNIT

Número do Auto Placa Ordenar por mais antigos

Auto de Infração:

G002803858

Descrição:

Velocidade superior em até 20% até 50%

Veículo: OHG2173 / AL Situação: ENCERRADO

Data e Hora: 15/12/2014 às 04h59min Amparo e Gravidade: Art. 218, II / Grave - 5 pontos

Local: BR104 KM 94,760 Desc. 40% SNE: Não

Município: MACEIO / AL Valor Original: R$ 127,69 (PAGO)

Infração por Veículo

15/12/2014 14/01/2015 09/02/2015 20/10/2015 07/12/2015

Infração NA Prazo NA NP Prazo NP

Avaliar

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

Solicitação de Advertência

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

Nada Consta

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

Editais de Publicação de Notificações

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

SENATRAN

REDES SOCIAIS

Olá, OHG2173


Sair 

https://servicos.dnit.gov.br/multas/
http://gov.br/
https://www.labtrans.ufsc.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-condutor-infrator
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-responsavel-infracao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/solicitacao-advertencia
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/defesa-autuacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/recurso
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/restituicao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/nada-consta
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/senatran/
https://twitter.com/gov_DNIT
https://www.facebook.com/govDNIT
https://www.instagram.com/govDNIT/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
http://gov.br/
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat

